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INGRESSOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentéria (1) 0,00 0,00
Ordinaria 0,00 0,00
Vinculada 0,00 0,00

Transferéncias Financeiras Recebidas (II) 39.489.430,46 5.155.394,28
Transferéncias Recebidas para a Execugéo Orgamentaria 39.489.430,46 5.155.394,28

Recebimentos Extraorgamentarios (1l 0,00 0,00
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00 0,00
Outros Recebimentos Extraorcamentarios 0,00 0,00

Saldo do Exercicio Anterior (IV) 11,60 0,00
Caixa e Equilavente de Caixa 11,60 0,00

TOTAL (V) = (I+ 11+ 11T+ 1V) 39.489.442,06 5.155.394,28
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DISPENDIOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Despesa Orcamentaria (VI)
Ordinéria
Vinculada

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Pagamentos Extraorgamentarios (VIII)
Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorcamentarios

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equilavente de Caixa

39.460.543,51
39.460.543,51

0,00

0,00
28.886,95
0,00
28.886,95
0,00

0,00
11,60

11,60

5.155.394,28
5.155.394,28

0,00
0,00
0,00

TOTAL (X) = (VI + VII + VIl + IX)

39.489.442,06

5.155.394,28




